duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

DOO0U "Ypanbckue 3opn" 17-19 mag 2019 rona

KomaHaHoe nepBeHcTBO HYensbuHckoi obnactn 'laxmaTtHbii Bceobyd - 2019'

duHanbHoe [lonoxeHue
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

MecTo

KomaHpa Typ..

MarHuToropckuim roponckom okpyr

CaTkuUHCKMA  MyHUUUMNanbHbIA paioH

Mwacckuin ropoackon oKpyr

YecmeHckuiA  MyHUUMNASIBHBIA panioH
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

10

3naToycToBCKUA ropoadkom okpyr

YebapkynbCKkuii ropoackor okpyr

CHeXUMHCKNIA ropoackom 7 oKpyr

Konenckunin ropoackon  akpyr

Ycrtb-Karasckuin  roponckown okpyr

TpexropHbI ropoackon 7oKpyr
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

11

12

13

14

15

FOXxHOoypanbCckuiA  ropobgkomn okpyr

EmMaHXxenuHckuim  MyHuunanbHbIA panoH

KapTtanuHckum MyHULMMAANbHBIA panoH

Haraibakckuini - MyHUUMMANBHbIA paioH

AWNHCKNA  MyHUUMNANbHbIA panoH
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

16

17

18

19

20

BepxHeypanbckuin  MyHWLMNaNbHbIA panoH

YensabuHCKMIn ropoaCKOn7 OKpyr

OKTA6pPbCKUA  MyHUUMNSMbHBIA panioH

Aranosckuii  MyHUUMNANBHbLIA PanoH

BpeaunHckmin  MyHUUMNasbHbIA panoH
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

NnyHoe nepeeHcTBO HYensbuHckon obnactn 'llaxmaTHblii Bceobyd - 2019 (Manbyukm)

duHanbHoe T[lonoxeHue

MecTo Nmsa Penr. Mp
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

1 MocTHkoB AHapeil
2 AngpeeB Muxavn
3 Pervep Omutpnit

4 Mbiarun Tumodpei
S Fap6ap denop

1307

1269

1387

1292

1266

MarHuToropck

MarHuToropck

Konenck

Yctb-KaTtas

MarHuToropck
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

10

11

KasaHueB nbs

ApTtamoHos Casenuii

Endoumos Kupunn

lla6aHos BoroaH

HopoHos Knpwunn

Hasmues AHaTtonun

1201

1091

1265

1251

1061

1210

c. Yecma

3nartoyct

MarHuToropck

3nartoyct

BepxHeypanbck

Catka
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

12

13

14

15

16

KysbMuH MartBen 1000
"arapa Cepre 1130
["napkoB Ylpocnas 1132

CaBuHkoB Bsauecnas 1187

HpecesHHnkoB AHgpern 1166

Marnutoropck

Yebapkynb

Konenck

Yebapkynb

Mwacc
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

17

18

19

20

21

22

MyniokoB Apocnas

Benos Tumodpein

Mennbibaes PycnaH

"anumoB Barnpac

Hepesckos Erop

CadppoHos Kupunn

1018

1058

1017

1152

1109

1000

c. ®epwamneHyas

CHeXUnHckK

c. Yecma

Catka

YenabuHck

n. KpacHoropckui
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

23

24

25

26

27

3auenunuH boroaH

TpowwviH AnekcaHap

Metpos dununn

KysHeuos Mapk

Hopoxos PomaH

1118

1000

1168

1000

1236

FOxHoypanbck

Yctb-KaTtas

Mwacc

TpexropHbli

CHeXUnHck
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

28

29

30

31

32

33

BoponaHos Hukuta

Mapkos Bnagucnas

ToproHs Bnagucnas

Arapes Kupunn

KyaHeuos Jles

CasuHkos NaBen

1119

1036

1000

1052

1248

1000

Awa

KapTanbl

BepxHeypanbck

KapTanbl

TpexropHbI

Yebapkynb
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

34

35

36

37

38

Yenses TumModpein

ATtamaHeHko [NoBunac

JopoHnH MaTBei

Kapartckuin Aptem

MnatoHoB Muxaun

1000

1000

1000

1000

1000

n. bpenobl

FOxHoypanbck

YenabuHck

0. CocHOBeHbkoOe

c. Aranoska
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

39

40

41

42

43

44

Tonmaués Knpunn

Mypasbés Bnagmummp

Ankun Kupunn

NnbuH MaTtBen

CaneHnko AnekcaHop

DynyeHko LeHunc

1000

1000

1000

1000

1000

1000

c. ®epwamneHyas

n. Xapnyww

Awa

c. Aranoska

c. MupHoe

n. KpacHoropckui
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

NnyHoe nepeBeHcTBO YensibuHckoi obnactn 'lWaxmaTHbii Bceobyy - 2019' (neBOYKM)

duHanbHoe [lonoxeHue

Mecto Nmsa Penr. M

1 3aHuHa EBa 1359 MarHuToropck
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

2 Ly6osnkoea Paga
3 ®domnHa BepoHuka
4 KoHosanosa Cocob4s
5 HwuukoBa Anuca

6 dunmnnosa Amenus

1315

1215

1212

1342

1094

CaTtka

Marnutoropck

3natoyct

CaTtka

CHeXUnHck
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

7 MbicoBa CseTnaHa
8 CnupuHa s
9 YHysawesa Coobs

CyxaHoBa Mapraputa 1151

11 Wawkosa Bapeapa

12 MapkuHa Cogoums

1227

1059

1169

Mwuacc

1000

1000

Catka

3nartoyct

n. KpacHoropckui

TpexropHbli

Konenck
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

13

14

15

16

17

Nonskosa Jlnous 1119

Bacunbesa AHactacus 1290

"arapa Codous 1098

BorpnaHosa Cogons 1132

TaxetanHosa ExatepuHd110

TpexropHbI

Mwacc

Yebapkynb

c. Yecma

TpexropHbI
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

18

19

20

21

22

23

[ nywkosa Mapus

KawwurnHa AHHa

MwukepuHa Mapus

Tonmauyésa EnunsaeeTa

®denppukosa apbsHa

Tonkayésa AHa

1000

1047

1000

1082

1095

1050

KapTanbl

n. KpacHoropckuia

Yctb-KaTtas

c. ®epwamneHyas

Konenck

c. Hecma
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

24

25

26

27

28

INxypaesa AnnHa 1000

MNMopobaesa Banepus 1000

tOckuHa ApuHa 1109

MNMonropHoea Ennsaseta 1005

OscsHHukoBa lMonnHa 1000

YenabuHck

Yebapkynb

c. ®epwamneHyas

CHeXUnHck

BepxHeypanbck
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

29

30

31

32

33

34

ManawTta EkatepuHa 1000

TepeweHkoBa AHacTacust 027

3nobuHa ExkatepuHa 1000

Tarnnbuesa Mapus 1064

CanumoBa KceHus 1000

Bynartoea BepoHuka 1000

c. Aranoska

Auwa

KapTanbl

FOxHoypanbck

TpexropHbli

c. [MopoBuMHHOE
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

35

36

37

38

39

AHaHbuHa BukTopus

lWacTtnHa ApuHa

AkMaToBa dnnHa

KnnmeHko Hapbs

Nasposa ApuHa

1050

1000

1000

1000

1000

Yctb-KaTas

YenabuHck

n. bpenbl

n. Xapnyww

FOxHoypanbck
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duHanbHbIA TYPHUP LLAXMaTHOro Bceobyya

40 HopoweHko AHacTacmns 1000 c. Aranoska
41 BysaHoBa KceHus 1000 Awa
Kanropogosa 3nata 1000 BepxHeypanbck 1
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