ДООЦ "Уральские зори" 17-19 мая 2019 года



Командное первенство Челябинской области 'Шахматный всеобуч - 2019' Финальное Положение Команда

Тур..

Место

1	Магнитогорский город₹кой округ	7
2	Саткинский муниципалъный район	4
3	Миасский городской ойруг	4
4	Чесменский муниципальный район	3

5	Златоустовский город <i>а</i> кой округ	3
6	Чебаркульский городс <b>⊮</b> ой округ	3
7	Снежинский городской 7 округ	4
8	Копейский городской <i>б</i> круг	2
9	Усть-Катавский город <i>о</i> кой округ	3
10	Трехгорный городской <i>Т</i> округ	3

11	Южноуральский городской округ	3
12	Еманжелинский муниц <b>й</b> пальный район	4
13	Карталинский муниципальный район	3
14	Нагайбакский муниципальный район	3
15	Ашинский муниципаль <i>н</i> тый район	2

16	Верхнеуральский мунидипальный район	3
17	Челябинский городской7 округ	3
18	Октябрьский муниципа/льный район	1
19	Агаповский муниципалВный район	0
20	Брединский муниципа <i>л</i> ъный район	0



Личное первенство Челябинской области 'Шахматный всеобуч - 2019' (мальчики) Финальное Положение

Место Имя Рейт. Гр

1	Постников Андрей	1307	Магнитогорск
2	Андреев Михаил	1269	Магнитогорск
3	Регнер Дмитрий	1387	Копейск
4	Мызгин Тимофей	1292	Усть-Катав
5	Гарбар Федор	1266	Магнитогорск

6	Казанцев Илья	1201	с. Чесма
7	Артамонов Савелий	1091	Златоуст
8	Елфимов Кирилл	1265	Магнитогорск
9	Шабанов Богдан	1251	Златоуст
10	Доронов Кирилл	1061	Верхнеуральск
11	Назмиев Анатолий	1210	Сатка

12	Кузьмин Матвей	1000	Магнитогорск
13	Гагара Сергей	1130	Чебаркуль
14	Гладков Ярослав	1132	Копейск
15	Савинков Вячеслав	1187	Чебаркуль
16	Дресвянников Андрей	1166	Миасс

17	Мулюков Ярослав	1018	с. Фершампенуаз
18	Белов Тимофей	1058	Снежинск
19	Мендыбаев Руслан	1017	с. Чесма
20	Галимов Байрас	1152	Сатка
21	Деревсков Егор	1109	Челябинск
22	Сафронов Кирилл	1000	п. Красногорский

23	Зацепилин Богдан	1118	Южноуральск
24	Трошин Александр	1000	Усть-Катав
25	Петров Филипп	1168	Миасс
26	Кузнецов Марк	1000	Трехгорный
27	Дорохов Роман	1236	Снежинск

28	Воропанов Никита	1119	Аша
29	Марков Владислав	1036	Карталы
30	Торгоня Владислав	1000	Верхнеуральск
31	Агарев Кирилл	1052	Карталы
32	Кузнецов Лев	1248	Трехгорный
33	Савинков Павел	1000	Чебаркуль

34	Челяев Тимофей	1000	п. Бреды
35	Атаманенко Повилас	1000	Южноуральск
36	Доронин Матвей	1000	Челябинск
37	Кадатский Артем	1000	д. Сосновенькое
38	Платонов Михаил	1000	с. Агаповка

39	Толмачёв Кирилл	1000	с. Фершампенуаз
40	Муравьёв Владимир	1000	д. Харлуши
41	Алкин Кирилл	1000	Аша
42	Ильин Матвей	1000	с. Агаповка
43	Саленко Адександр	1000	с. Мирное
44	Дудченко Денис	1000	п. Красногорский



Личное первенство Челябинской области 'Шахматный всеобуч - 2019' (девочки)

Финальное Поло	жение	
----------------	-------	--

Место Имя Рейт. Гр

1 Занина Ева 1359 Магнитогорск

2	Дубовикова Рада	1315	Сатка
3	Фомина Вероника	1215	Магнитогорск
4	Коновалова Софья	1212	Златоуст
5	Ничкова Алиса	1342	Сатка
6	Филиппова Амелия	1094	Снежинск

7	Мысова Светлана	1227	Сатка
8	Спирина Ия	1059	Златоуст
9	Чувашева Софья	1169	п. Красногорский
Суханова Маргарита	1151	Миасс	4
11	Шашкова Варвара	1000	Трехгорный
12	Маркина София	1000	Копейск

13	Полякова Лидия	1119	Трехгорный
14	Васильева Анастасия	1290	Миасс
15	Гагара София	1098	Чебаркуль
16	Богданова София	1132	с. Чесма
17	Тажетдинова Екатери	н <b>а</b> 110	Трехгорный

18	Глушкова Мария	1000	Карталы
19	Кашигина Анна	1047	п. Красногорский
20	Микерина Мария	1000	Усть-Катав
21	Толмачёва Елизавета	1082	с. Фершампенуаз
22	Фендрикова Дарьяна	1095	Копейск
23	Толкачёва Яна	1050	с. Чесма

24	Джураева Алина	1000	Челябинск
25	Подобаева Валерия	1000	Чебаркуль
26	Юскина Арина	1109	с. Фершампенуаз
27	Подгорнова Елизавета	a 1005	Снежинск
28	Овсянникова Полина	1000	Верхнеуральск

29	Малашта Екатерина	1000	с. Агаповка
30	Терещенкова Анастас	ะия 027	Аша
31	Злобина Екатерина	1000	Карталы
32	Тагильцева Мария	1064	Южноуральск
33	Салимова Ксения	1000	Трехгорный
34	Булатова Вероника	1000	с. Подовинное

35	Ананьина Виктория	1050	Усть-Катав
36	Шастина Арина	1000	Челябинск
37	Акматова Элина	1000	п. Бреды
38	Клименко Дарья	1000	д. Харлуши
39	Лаврова Арина	1000	Южноуральск

40	Дорошенко Анастасия	1000	с. Агаповка
41	Бузанова Ксения	1000	Аша
	4000	D	_
Кайгородова Злата	1000	Верхнеуральск	1